
Holstebro Struer Landbo Senior 

Sommer og efterårs program 2023. 

 

Foredrag på Nupark torsdag 15/6 2023 kl. 13.30. 

Ivar Brændgaard kommer og fortæller om: 

ET LEVET LIV SET I BAKSPEJLET. 

Fra roehakker over sprogfiler til højskoleforstander og senere Tv-direktør, pensionist og endelig 

sognepræst 

- Jo ældre man bliver, desto mere klart kan man se sit liv i bakspejlet. Jeg finder ud af, at jeg ikke 

har nået meget i kraft af mig selv. Er livsplanlægning i virkeligheden et rent lotterispil? Under alle 

forhold er det påvirket af mange andre menneskers beslutninger. Men det gælder om at være klar 

og at turde.  

 

 

Torsdag 06-07-2023.KL 13.30 

Virksomhedsbesøg hos : Hestbjerg Økologi, Marianne og Bertel Hestbjerg 

NR. Feldingvej 100, 7500 Holstebro 

For os er det vigtigt at være med til at formidle, hvordan vi producerer fødevarer i Danmark. Derfor 

vil vi meget gerne have besøg, vise vores grise frem og fortælle om Poppelgrisen. Vi ved rigtig 

meget om grise, økologi, bæredygtighed og dyrevelfærd.  Vi fortæller om grisenes liv og de særlige 

tiltag, vi har lavet her hos Hestbjerg Økologi for at skabe et rigtig godt griseliv. Vi fortæller også om 

alle de udfordringer der er, når man arbejder med levende dyr. 

Efterfølgende skal vi nyde kaffen på  Plexus, Idomlundvej 23A, 7500 Holstebro. 

Tilmelding senest 30-06-23 til  Inger Marie 30696160 (gerne SMS )  eller   Frifelt@frifelt.dk 

Eller foreningens mail   hostlandbosenior@outlook.dk 
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il h senere TV-direktør, pensionist Tog endelig sognepræst Fra roehakker over 

sprogofficer til  

Foredrag på Nupark torsdag 10-08-2023 kl. 13,30. 

Michael Christensen kommer og fortæller om : 

Tre tallerkner til fem mennesker – tvangsfjernet af Det 3. Rige 

 

Erika Christensen blev født i Tyskland få år før Den 2. Verdenskrigs udbrud. På nærmeste hold 

oplevede hun rædslerne under nazismen. 7 år gammel blev hun fjernet fra sin familie og anbragt på 

et børnehjem, efter at hendes mor at hjalp mennesker på flugt gennem Tyskland i 1942. For den 

handling endte hun i KZ-lejren Ravenbrück, og familien blev spredt for alle vinde. 

På forunderligste vis slap min mormor ud af KZ-lejren, og hjem til et hus i Itzehoe, men nu uden 

nogen familie. Kampen for at opspore og bringe børnene hjem igen, kom til at præge familien årene 

efter. I et kaosfyldt Tyskland måtte min mormor kæmpe for overlevelse og gentagne nederlag. Men 

alle kom ikke hjem igen! 

Denne tragiske livshistorie blev fortalt til hendes eneste søn Michael Christensen 

 

Torsdag den 26-10-2023 kl. 18.00 

Efterårsfest i Skave Multihus. 

 Viborgvej 201, Skave, 7500  Holstebro                                                                      

Middag og underholdning med John og Bjarne. 

De vil underholde os med en hyldest til John Mogensen og Bjarne Liller. 

Pris : 350 kr pr. person 

Tilmelding senest 15-10 til  Inger Marie 30696160 (gerne SMS )  eller   Frifelt@frifelt.dk 

Eller foreningens mail   hostlandbosenior@outlook.dk 
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Foredrag på Nupark Torsdag 09-11-2023. kl. 13,30. 

Marianne Jørgensen kommer og fortæller om : 

Fra Bypige til bondekone.  

Vi kender nok alle Marianne Jørgensen fra hendes bøger og som klummeskribent på 

Landbrugsavisen. 

                                                            

 

Som noget nyt har vi fået oprettet MOBILE PAY. 

Nummeret er  32 51 35. 

 

                                                            

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer. 

Og håber at se jer til alle vore arrangementer. 

Hilsen bestyrelsen 

Holstebro Struer Landbo Senior 

 

 

 


